

تاریخ درخواست: ۱۴۰۰/۰۸/۱۹ ۱۰:۲۹:۲۶

تاریخ دریافت نمونه: ۱۴۰۰/۰۹/۰۳ ۱۱:۲۸:۲۰

تاریخ انجام آزمون: ۱۴۰۰/۰۹/۰۶ ۲۰:۰۲:۴۳

تاریخ صدور نتیجه: ۱۴۰۰/۰۹/۱۰ ۱۱:۳۸:۱۸

MMS-01 (Rock) ICP-MS

۳,۱۴۰,۰۰۰

تهران، پانین تراز فلکه دوم صادقیه، بزرگراه محمد علی جناح، خیابان طاعربان، کوی ارغوان، پلاک ۲۳، واحد ۶ - تلفن: ۴۹۷۳۵-۰۲۱

تاریخ درخواست:

تاریخ دریافت نمونه:

تاریخ انجام آزمون:

تاریخ صدور نتیجه:

روش آزمون:

هزینه آزمون (ریال):

آدرس آزمایشگاه:

موسسه تحقیقات معدنی زرآزما

صالح صیقلی - مدیر عامل

نوع نمونه:

نام شرکت:

شماره پرونده:

نام آزمایشگاه:

آدرس مشتری:

امضاء مدیر فن:

نام و سمت تصدیق کننده:

آزمایشگاه معتد اداره محیط زیست

آزمایشگاه معتد اداره استاندارد

دارای گواهینامه ISO 17025:9001

واحد منتخب معدنی سمال ۹۳

توجه: نتایج فقط بازگو کننده نمونه ارسالی به آزمایشگاه می باشد.

CERTIFICATE OF ANALYSIS

1400-7523

1400-7523

Element	Ag	Al	As	Ba	Be	Bi	Ca	Cd	Ce	Co	Cr	Cs	Cu	Dy	Er	Eu	Fe	Gd	Hf	In
DL	0.1	100	0.1	1	0.2	0.1	100	0.1	0.5	1	1	0.5	1	0.02	0.05	0.1	100	0.05	0.5	0.5
Unit	ppm	ppm	ppm	ppm	ppm	ppm	ppm	ppm	ppm	ppm	ppm	ppm	ppm	ppm	ppm	ppm	ppm	ppm	ppm	ppm
Method	MMS-01	MMS-01	MMS-01	MMS-01	MMS-01	MMS-01	MMS-01	MMS-01	MMS-01	MMS-01	MMS-01	MMS-01	MMS-01	MMS-01	MMS-01	MMS-01	MMS-01	MMS-01	MMS-01	MMS-01
CO																				
CO																				
سولفات آلومینوم	0.1	>10%	15.6	<1	1	<0.1	308	<0.1	<1	<1	9	<0.5	29	0.11	<0.05	<0.1	3041	0.23	0.96	<0.5